nhor Senador Nogueira da Gama apresenta as seguintes 
redações: 

a)· redação final do Projeto de Resolução n.0 60, de 
1970, que autoriza o Govêrno do Estado da Bahia a 
realizar, com a garantia do Banco do Estado da 
Bahia, operação de empréstimo externo, no valor 
de US$RDA 431.437,00 (quatrocentos e trinta e um 
mil, quatrocentos e trinta e sete dólares alemães), 
com a Pol!graph-Export Gesellschaft Für Den 
Export Von Polygraphischen Maschinen MBH, de 
Berllm, Repúbllca Democrática Alemã, para aqui­
sição de máquinas e equipamentos gráficos desti­
nados à recuperação e ampliação da Imprensa Ofi­